
U s n e s e n í   z  devatenáctého veřejného zasedání Zastupitelstva města 

Jablonec nad Jizerou, konaného 18.11.2013 od 18.00 hodin v prostorách MěÚ 
  
 

 

Zastupitelstvo města          
 

 

1) V o l í 

a/ Mandátovou komisi ve složení pan MUDr. Antonín Puskarčík a paní Miroslava Hartigová.  

b/ Návrhovou komisi ve složení pan Václav Červenka, pan Michal Vrána a pan Jiří Šťastný.  

c/ Ověřovatele zápisu – paní MUDr. Jaroslavu Puskarčíkovou a pana Jana Nechanského. 
 

 

2) B e r e   na   v ě d o m í 

a/ Zprávu mandátové komise potvrzující usnášeníschopnost dnešního veřejného zasedání 

 zastupitelstva města. 

b/ Zprávu starosty města o plnění usnesení z osmnáctého veřejného zasedání ZM, konaného 

 19.9.2013. 

c/ Informaci starosty města o průběhu a stavu přípravy výstavby nové čistírny odpadních vod 

 k dnešnímu dni. 

d/ Informaci místostarosty města o dokončení realizace projektu – „Zateplení a výměna oken 

budovy zdravotního střediska“ a o průběhu realizace projektu „Řešení bezbariérového přístupu 

do všech ordinací zdravotního střediska. Dále o opravě balkonů domu čp. 805 (DZU). 

e/ Informaci místostarosty města o přípravě projektu „Výměna oken domu čp. 311“. 

f/ Informaci místostarosty města průběhu projektu „Rekonstrukce jevištní techniky + výměna 

osvětlení v hledišti“ v místním kulturním domě. 

g/ Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Jablonec nad Jizerou za období 1.1.2013 – 

30.9.2013. 

h/ Informaci starosty města o průběhu řešení havarijního stavu mostu přes řeku Jizeru na Hradsku. 

i/ Informaci starosty města o stavebním stavu mostu na Blansku a o přípravě jeho opravy. 

 

 

3) S ch v a l u j e 

 a/ Program devatenáctého veřejného zasedání zastupitelstva města ve znění předneseném starostou 

 města. 

b/ Rozpočtovou změnu č. 3/2013 v projednaném znění. Změna je podrobně rozepsána v příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

c/ Podání žádosti o dotaci na nový most přes řeku Jizeru na Hradsku s využitím dílčího projekčního 

výstupu dle nabídky firmy Vaner Liberec (dokumentace pro dotaci).  

d/ Zrušení svého usnesení č.j. 18/3f/2013 o záměru prodat pozemkovou parcelu v majetku města 

p.č. 1305/1 v k.ú. Stromkovice s věcným břemenem ve prospěch firmy O2 a.s. (na pozemku se 

nachází kabelové vedení a síťový rozvaděč). Majitelem sousední nemovitosti byla vznesena 

námitka, pozemek prý již vlastní, byť o tom není na Katastru nemovitostí záznam. Byl vyzván 

k doložení svého tvrzení. 

e/ Prodej pozemkové parcely v majetku města p.č. 3809/16 v k.ú. Buřany (u garážové řadovky pod 

nádražím na Hradsku) jediným žadatelům - manželům Pokorným na stavbu garáže. Až do 

kolaudačního rozhodnutí bude převod parcely ošetřen Smlouvou o smlouvě budoucí. Kupní cenu 

zastupitelstvo stanovuje na 200,- Kč/m
2
. 

f/ Záměr prodat pozemkové parcely v majetku města p.č. 1603 a 1605 v k.ú. Bratrouchov. 

g/ Prodej pozemkových parcel v majetku města p.č. 1231, 1230/1, 1440/28 a část parcely p.č. 

1440/4 v k.ú. Stromkovice jedinému žadateli panu Filipu Blažkovi. Kupní cenu zastupitelstvo 

stanovuje na 350,- Kč/m
2
. 

h/ Odklad projednání žádosti o odprodej pozemků v majetku města v k.ú. Stromkovice paní Jany 

Žižkové a pana Radka Lehoučky z důvodu nejasností v majetkoprávních vztazích v daném 

prostoru. 

 

 



Strana 2 usnesení z devatenáctého veřejného zasedání Zastupitelstva města Jablonec nad Jizerou, konaného 18.11.2013. 

 

 

 

 

l/ Zrušení svého usnesení č.j. 18/3l/2013 o prodeji pozemkových parcel v majetku města p.č. 1076, 

1077 a 1081/1 všechny v k.ú. Stromkovice manželům Václavu a Kateřině Taitlovým. O pozemky 

se uchází další žadatel a zastupitelstvo dá prostor jejich vzájemné dohodě. 

 

 

3) N e s ch v a l u j e 

a/ Prodej pozemkové parcely v majetku města p.č. 1513 v k.ú. Jablonec nad Jizerou. Zastupitelstvo 

nemá záměr tuto parcelu prodávat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Václav Hájek   v.r.             ing.Miroslav Kubát  v.r.  
                  místostarosta                 starosta 

 


